1

農学部教授会議事概要

日 時：令和2年2月7日（金） 13:25～13:38

場 所：農学研究科大会議室

出席者：61人

【審議事項】

１．農学部規則の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．農学部高度教養科目に関する内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．卒業研究に関する内規の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

４. 授業ピアレビュー実施要領の一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．令和２年度農学部非常勤講師授業計画変更（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

６．令和２年度農学部学生研修見学実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．特別聴講学生の派遣について

特別聴講学生の派遣について説明した。

２．卒業生・修了生アンケート結果について

   アンケート結果について説明した。

３．個別入試について

個別入試についてお知らせした。